
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Beroun dne 17. 1. 2011 
 

 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
1/2011  Rada města ruší své usnesení ze dne  odbor městského zasedání ZM 
  27.9.2010  č.281/2010 a doporučuje majetku 
  zastupitelstvu města souhlasit s přímým 
  prodejem pozemku p.č.551/1 o výměře 
  12601 m2 – orná půda v k.ú. Beroun 
  za cenu 900,-Kč/m2 majiteli sousedních 

pozemků p. A. Š.  
  Hlasování :  5 pro 
  (jednomyslně, přítomno 5 členů RM) 
 
2/2011  Rada města vydává Nařízení města Be- odbor životního na vědomí 
   roun č.1/2011, kterým se mění nařízení  prostředí 
   města Beroun č.3/2005 – MÍSTNÍ REGU- 
   LAČNÍ  ŘÁD pro regulaci zdrojů znečiš- 
   ťování ovzduší na území města Berouna, 
   v předloženém znění. 
   Hlasování :  5 pro 
 
3/2011  Rada města souhlasí s podáním žádosti odbor životního ihned 
  o dotaci ze Středočeského kraje,  prostředí 
  IČ: 70891095, na rok 2011, ze Středočes- 
  kého kraje Fondu životního prostředí 
  a zemědělství ve výši 78.546,-Kč, na 
  realizaci projektu  „Ošetření památných 
  stromů Beroun“  a  souhlasí se závazkem 
  spolufinancování této akce z prostředků 
  schválených v rozpočtu města na rok 2011 
  Zastupitelstvem města Beroun dne 
  20.12.2010. 
  Hlasování :  5 pro 
 
4/2011  Rada města souhlasí s předloženým   odbor dopravy  leden 2011 

návrhem - Dodatku č. 16 ke Smlouvě  
o zajištění dopravní obsluhy města  
Beroun – Králův Dvůr formou veřejné  
linkové autobusové dopravy ze dne  



19.12. 2000  mezi městem Beroun  
a městem Králův Dvůr jako zadavate- 
lem a PROBO BUS BEROUN a.s.  
jako dopravcem v předloženém znění. 
Hlasování :  5 pro 

 
5/2011  Rada města souhlasí s uzavřením pod- odbor školství, leden 2011 
  nájemní smlouvy mezi městem Beroun kultury a vnějších 
  a panem Milošem Kebrlem, IČ:13254537 vztahů 
  na nebytové prostory v budově čp.1541 
  v Berouně, Wagnerově náměstí od    
  1.1.2011 do 31.12.2011. 
  Hlasování :  5 pro 
 
6/2011  Rada města souhlasí s uzavřením Ob- odbor školství, leden 2011
  chodní smlouvy mezi Českým filmovým kultury a vnějších 
  svazem (FITES), IČ:00417530 se sídlem vztahů 
  Pod Nuselskými schody 3, 120 00 Praha 2 
  a městem Beroun ve smyslu předloženého 
  návrhu a souhlasí s úhradou nákladů 
  vyplývajících z uvedeného smluvního 
  vztahu z organizace 3995 sk. 33 § 13 
  Trilobit 2010. 
  Hlasování :  5 pro 
 
7/2011  Rada města souhlasí s přijetím věcných odbor školství, na vědomí 
  darů od vystavujících umělců v Městské  kultury a vnějších 

galerii Beroun dle předloženého seznamu. vztahů 
  Hlasování :  5 pro 
 
8/2011  Rada města bere na vědomí informaci odbor školství, na vědomí 
  o průběhu a vyúčtování 28.ročníku hu- kultury a vnějších 
  debního festivalu Talichův Beroun.  vztahů 
  Hlasování :  5 pro 
 
9/2011  Rada města doporučuje zastupitelstvu  odbor městského zasedání ZM 

města souhlasit s bezúplatným převodem  majetku 
pozemku p.č. 103/3 o výměře 925 m2 –  
ostatní plocha - zeleň v k.ú. Beroun z vlast- 
nictví ČR- Úřadu pro zastupování státu ve  
věcech majetkových do vlastnictví města  
Beroun.    

  Hlasování :  5 pro 
 
10/2011 Rada města doporučuje zastupitelstvu  odbor městského zasedání ZM 

města souhlasit s prodejem pozemku  majetku 
p.č. 19 - zahrada o výměře 2019 m2  
v k.ú. Jarov u Berouna do podílového  



spoluvlastnictví pana F. J. a paní D. R. 
 za cenu dle znaleckého posudku ve výši  
 1,394.820,- Kč.  

  Hlasování :  5 pro 
 
11/2011 Rada města bere na vědomí zrušení   odbor městského na vědomí 

žádosti pana K a paní W. o pronájem majetku 
pozemku p.č. 665  – trvalý travní porost   

 v k.ú. Hostim u Berouna. 
  Hlasování :  5 pro 
 
12/2011 Rada města doporučuje zastupitelstvu  odbor městského zasedání ZM 

města nesouhlasit s prodejem části po- majetku 
zemku p.č. 1387/2 o výměře cca 40 m2  
v k.ú. Beroun z důvodů zachování volného 
prostoru a průchodnosti pro veřejnost. 

  Hlasování :  5 pro 
 
13/2011 Rada města souhlasí se zasláním návrhu  odbor městského leden 2011 

na směnu pozemků právnímu zástupci  majetku 
pana K. Š.: 
 

  ·     Beroun, Na Cibulce, výhledově k zastavění,  
část parc. č. 459/23, dosud jako orná půda,  
o celkové výměře 8854 m2 

        ·       Beroun – Zavadilka, část parc. č. 930/2  
(neplodná půda o celkové výměře 811 m2)  
a část parc. č. 931/7 (orná půda o celkové  
výměře 2257 m2)  

        ·       Beroun, Na Veselou, část parc. č. 2023/2  
o výměře 6 466 m2 

        ·       Beroun – Jarov u Berouna, část pozemku  
parc. č. 5/12, ovocný sad o celkové výměře  
4192 m2,  
část parc. č. 143/1, trvalý travní  
porost o celkové výměře 29150 m2,  
parc. č. 152/6, jiná plocha o výměře 1795 m2,  
parc. č. 193/18, orná půda o výměře 1142 m2,  
parc. č. 193/19, orná půda o celkové výměře 4298 m2,  
část parc. č. 205/31, orná půda o celkové výměře 67243 m2,  
část parc. č. 205/43, orná půda o celkové výměře 1834 m2,  
parc. č. 205/40, orná půda o celkové výměře 3708 m2,  
část parc. č. 281/14, trvalý travní porost o celkové výměře 8294 m2,  
část parc. č. 318, trvalý travní porost o celkové výměře 6826 m2,  
parc. č. 338/7, neplodná půda o výměře 1503 m2,  
část parc. č. 380/11, orná půda o celkové výměře 12908 m2,  
parc. č. 455, neplodná půda o celkové výměře 2648 m2  

·        k.ú. Zdejcina, část pozemku p.č. 268/1, trvalý travní porost o výměře 9 921 m2,  
část pozemku p. č. 268/6, trvalý travní porost, o výměře 6 012 m2. 

  Hlasování :  5 pro 



 
 
 
14/2011 Rada města souhlasí  s bezúplatným  odbor městského na vědomí 

převodem komunikací umístěných na  majetku 
pozemcích:  
p.č. 1410/158 o výměře 53 m2  ostatní plocha – ostat. komunikace,  
p.č. 1410/157 o výměře 630 m2 ostatní plocha - zeleň,  
p.č. 1410/156 o výměře 60 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,  
p.č. 1387/14 o výměře 1833 m2  ostatní plocha – ostat. komunikace,   

p.č. 1410/44 o výměře 2057 m2
 ostatní plocha – ostat. komunikace,   

p.č. 1410/155 o výměře 10 m2 ostatní plocha - zeleň,  
p. č. 1410/125 o výměře 957 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,  
p. č. 1400/28 o výměře 11m2 ostatní plocha - zeleň,  
p. č. 1400/34 o výměře 1m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p. č. 1400/35 o výměře 21m2 ostatní plocha – zeleň,  
p.č. 1387/192 o výměře 1448 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p. č. 1387/1 o výměře 3133 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p.č. 1400/29 o výměře 1m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p č. 1400/30 o výměře 2 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,  
p.č. 1410/10 o výměře 1047 m2 ostatní plocha – zeleň,  
p.č. 1410/14 o výměře 1684 m2 

 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p. č. 1387/225 o výměře 82 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p.č. 1400/32 o výměře 45 m2 ostatní plocha – zeleň,  
p.č. 1400/33 o výměře 4 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,   
p.č. 1400/12 o výměře 222 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace  
a p.č. 2264/12 o výměře 717 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace  
a  pozemku p.č. 1410/159 o výměře 987 m2 ostatní plocha – ostat. komunikace,  
vzniklého oddělením z  p.č. 1410/154 dle GP 4513-181/2010,  
vše v k.ú. Beroun od Společnosti  Brand – HS spol. s r.o.,  
IČ: 25304941, se sídlem Parmská 362, 109 00 Praha 10  
do vlastnictví města Beroun. 
Hlasování :  5 pro 

 
15/2011 Rada města  souhlasí se započtením  odbor městského leden 2011 
 nezaplaceného nájemného za rok 2010  majetku 
 ve výši Kč 162 840,- občanskému sdru- 
 žení Lomikámen, o. s., IČ: 265 41 831,  
 se sídlem Beroun – Město, Bezručova  
 čp. 928, vůči vloženým investičním  
 prostředkům.  
 Hlasování :  5 pro 
 

16/2011 Rada města souhlasí s prodloužením  odbor městského leden 2011 
nájemní smlouvy a uzavřením dodatku  majetku 
k nájemní smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00 233 129 a nájemci BD Palouček,  
družstvo, IČ: 26720795 a paní V. V.  



na dobu určitou jednoho roku od 15.1.2011  
 do 14.1.2012 na byt č. D01 v 1. podlaží domu  
 čp. 1709, Palouček, Beroun- Město.   

Hlasování :  5 pro 
 
17/2011 Rada města souhlasí s prodloužením  odbor městského leden 2011 

nájemní smlouvy a uzavřením dodatku  majetku 
k nájemní smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00 233 129 a nájemci v Domově pen- Ing.Kučerová 
zionu pro důchodce Beroun, čp.111 (dle  ředitelka DPPD 
níže uvedeného seznamu) na dobu určitou  
2 roky od 1. 1. 2011 do 1. 1. 2013     odbor sociálních věcí a  

 Hlasování :  5 pro    zdravotnictví 
   
18/2011 Rada města souhlasí s pronájmem   odbor městského leden 2011 

části (cca 48m2) pozemku p.č.1502/8  majetku 
- zeleň v k.ú. Beroun a uzavřením  
nájemní smlouvy na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu  
20Kč/m2/ročně, tj. 960,-Kč/ročně s paní  
J. H. 
Hlasování :  5 pro 

  
19/2011      1.  Rada města nesouhlasí s uzavřením            odbor městského         na vědomí 

nájemní smlouvy na  pozemek p.č. 28/1  majetku 
v k. ú. Beroun s paní Z. R. 

                   2. Rada města nesouhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy na  pozemek p.č. 28/1  
v k. ú. Beroun se společností ATOVA s.r.o., 
IČ: 281 85 811, se sídlem Svatojánská  
223/16, 266 01 Beroun – Závodí, zastou- 
penou panem Tomášem Váňou. 
Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 

 
20/2011 Rada města nesouhlasí s uzavřením   odbor městského na vědomí 

nájemní smlouvy na cca 100 m2 pozemku  majetku 
u řeky Berounky za účelem umístění obyt- 
ného přívěsu (maringotky). V požadovaných  
místech je aktivní zóna, kde nesmí být  
umísťovány žádné ani dočasné stavby.   
Hlasování :  5 pro 

 
21/2011 Rada města souhlasí s uzavřením   odbor městského leden 2011 

podnájemní smlouvy na nebytové   majetku 
prostory v Domově penzionu pro  
důchodce Beroun,  Na Parkáně čp.111, 
266 01 Beroun mezi současným ná- 
jemcem paní E. T. a panem Z. C. 
Hlasování :  5 pro 

  



 
  
22/2011 Rada města: odbor městského na vědomí 
                  1. bere na vědomí žádost vlastníků nemo- majetku   
 vitostí čp.473 – 476 v Okružní ulici v Be- 
 rouně 
                  2. souhlasí s poskytnutím finančního  
 příspěvku ve výši 10.000,- Kč vlastníkům 
 jednotlivých nemovitostí, t.j. celkem  
 40.000,- Kč a uzavřením dohody o poskytnutí  
 příspěvku za podmínky uzavření samostatné  
 smlouvy na odběr vody od 1.2.2011 společným  
 zástupcem vlastníků nemovitostí 
                  3. ruší usnesení č.196/2010 ze dne 12.7.2010 
 o bezúplatném převodu vodovodní přípojky. 
 Hlasování :  5 pro 
 
23/2011 Rada města souhlasí s uzavřením pojistné  odbor městského leden 2011 
 smlouvy o skupinovém úrazovém pojiště- majetku 
 ní u pojišťovny Kooperativa a.s.,  
 IČ: 47116617 na rok 2011.  
 Hlasování :  5 pro 
 
24/2011 Rada města souhlasí s uzavřením dodatku  odbor městského leden 2011 

č. 3/2011 ke smlouvě o dodávce tepelné  majetku 
energie se spol. ITES, spol. s r.o.,  
IČ: 475 39 801 na rok 2011.  
Hlasování :  5 pro 

 

25/2011 Rada města souhlasí se zveřejněním  odbor městského ihned 
záměru projednávat směnu nově vzniklého  majetku 
pozemku p.č. 1991/7 o výměře 154 m2 ve  
vlastnictví města Beroun v k.ú. Beroun,  
který vznikl geometrickým plánem ze  
dne 14.10.2010 (dříve PK 1990/25  
a 2187/2 oba v k.ú. Beroun). 
Hlasování :  5 pro 

 
26/2011 Rada města souhlasí s uzavřením   odbor městského leden 2011 

výpůjční smlouvy na pozemek   majetku 
p.č.126 - ostatní plocha (zeleň)  
o výměře 7406 m2 v k.ú. Beroun  
s Římskokatolickou farností Beroun,  
IČ: 43762590, se sídlem Seydlovo  
náměstí 24/5, Beroun – Centrum  
a bere na vědomí vyjádření  zástup- 
kyně Římskokatolické farnosti Be- 
roun k uzavření této smlouvy.  
Hlasování :  5 pro 

 



 
27/2011 Rada města doporučuje zastupitelstvu Ing.Chalupecký zasedání ZM 
  města souhlasit s tím, aby byl poskytnut tajemník MěÚ  
  schválený příspěvek pro Aquapark Be- 
  roun, a.s. na rok 2011 vkladem do vlastní- odbor finanční 
  ho kapitálového fondu společnosti Aqua- 
  park Beroun, a.s. 
  Hlasování :  5 pro 
 
28/2011 Rada města souhlasí, aby administráto- Ing.Chalupecký na vědomí 
  rem výběrového řízení pro projekt „Město  tajemník MěÚ    
  Beroun – Rozvoj služeb eGovernmentu  
  obce s rozšířenou působností a v obcích Mgr.Řehořková 
  správního obvodu“, byla firma Český 
  a moravský účetní dvůr, s.r.o., Masaryko- 
  va 1484, Pardubice. 
  Hlasování :   4 pro, 1 se zdržel 
 
29/2011 Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy Ing.Chalupecký leden 2011 
  s firmou Grant Help, s.r.o., se sídlem   tajemník MěÚ    
  Vinohradská 184, 130 00 Praha 3 na  po- 
  dání projektu vzdělávání úředníků a vole- Mgr.Řehořková 
  ných zástupců města Beroun. 
  Hlasování :  5 pro 
 
30/2011 Rada města souhlasí s uzavřením Dodat- Ing.Chalupecký leden 2011 

ku č.3 (evidovaný u poskytovatele pod  tajemník MěÚ 
č. 135-3/2006/CDBP/OÚ) ke „Smlouvě  
o umístění technického zařízení na sběr  odbor správní 
a další zpracovávání dat pro cestovní pasy  
se strojově čitelnými údaji a s nosičem  
dat s biometrickými údaji“ uzavřené dne  
9.5.2006 (evidované u poskytovatele pod  
č. 135/2006/CDBP/OÚ) mezi STÁTNÍ  
TISKÁRNOU CENIN, státní podnik,  
jako poskytovatelem a městem Beroun,  
jako příjemcem. 
Hlasování :  5 pro 
 

 
31/2011 Rada města nepovoluje výjimku ze stano-      kancelář   na vědomí 
 vené doby pro pořádání veřejných hudeb- tajemníka 
 ních produkcí podle Obecně závazné  Ing.Slivková 
 vyhlášky č.1/2006, o stanovení podmínek  Mgr.Fraňová 
 k zajištění veřejného pořádku při kulturních  
 podnicích, Matěji Pěnkavovi, podnikající  
 fyzické osobě pod IČ: 87234653, pro pořádání  
 veřejných hudebních produkcí v provozovně  
 SPORT BAR GARAGE, Na Příkopě 74/7,  
 Beroun-Závodí. 



 Hlasování :  5 pro 
 
32/2011 Rada města nepovoluje výjimku ze stano-  kancelář na vědomí 

vené doby pro pořádání veřejných hudeb-  tajemníka 
ních produkcí podle Obecně závazné vyhlášky  Ing.Slivková 
č.1/2006, o stanovení podmínek k zajištění   Mgr.Fraňová 
veřejného pořádku při kulturních podnicích,  
Miroslavě Míkové, podnikající fyzické osobě  
pod IČ: 67746331, pro pořádání veřej- 
ných hudebních produkcí v provozovně  
DISCO CLUB U JELENA, Václavské nám.  
38/24, Beroun-Závodí.  

  Hlasování :  5 pro 
 
33/2011 Rada města souhlasí s navrženým postupem odbor  na vědomí 
  při uzavírání smluv o poskytnutí dat zpracované městských 
  inventarizace stromů na veřejně přístupných investic 
  prostranstvích města Beroun na k.ú. Beroun, 
  Jarov, Zdejcina a Hostim a pověřuje vedoucí   průběžně 
  odboru městských investic podepisováním 
  těchto smluv. 
  Hlasování :   5 pro 
 
34/2011 Rada města souhlasí s uzavřením Dodatku č.3 Ing.Chalupecký    leden
  ke smlouvě o užívání názvu  „TIPSPORT   tajemník MěÚ       2011 
  LAGUNA“  ze dne 8.3.2005  pro Krytý bazén 

Beroun mezi společností TIPSPORT, a.s., 
společností Aquapark Beroun, a.s. a městem  
Beroun, v předloženém znění. 

  Hlasování :  5 pro 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš   H a v e l  v. r. 
starosta města Beroun 
 

 

 

 

 
 
 


